dividido en TRESCIENTAS, (300) ACCIONES nominativas  de un
valor  de  MIL BOLIVARES (Bs. 1000,oo)  cada  una.-  CLAUSULA
SEXTA: El Capital Social de la Compañía ha sido suscrito y
pagado de la siguiente manera: PAUL JONATHAN ESTABA OCANDO,
suscribe y paga ciento cincuenta y tres  (153) acciones,  por un
valor de CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL BOLIVARES (Bs
153.000,00); y cancela en su totalidad, y GREISY LUSBETH
RUBIO JURADO  suscribe y paga  ciento cuarenta y siete, (147)
acciones,  por un valor de CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL BOLI-
VARES (Bs 147.000,00); y cancela en su totalidad. El capital ha
sido totalmente suscrito y pagado en efectivo tal consta en los
depósitos bancarios que se anexan al presente documento cons-

titutivo de la empresa. Así mismo los referidos ciudadanos de
acuerdo a lo establecido en el artículo 17 de la Resolución N°